

Peder Skou Holding ApS

Tårnfalkevej 28, 7620, Lemvig

CVR-nr. 33 88 13 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Peder Skou
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | <p>Peder Skou Holding ApS Tårnfalkevej 28 7620, Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 33 88 13 71 Stiftet: 16. august 2011 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p> |
| Direktion | Peder Skou, direktør |
| Revision | <p>VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p> |
| Dattervirksomhed | Lemvig Trælasthandel, Brdr. Skou A/S, Lemvig |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har som hovedaktivitet investering og finansiering, herunder gennem ejerskab af andele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 24.257 kr. mod -909.531 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|---------------|-----------------|
| Bruttotab | -8.007 | -6.885 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 10.819 | -927.007 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 24.961 | 23.950 |
| Andre finansielle indtægter | 268 | 4.914 |
| Resultat før skat | 28.041 | -905.028 |
| Skat af årets resultat | -3.784 | -4.503 |
| Årets resultat | 24.257 | -909.531 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 10.819 | -927.007 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 330.000 |
| Overføres til overført resultat | 13.438 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -312.524 |
| Disponeret i alt | 24.257 | -909.531 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>16.219.392</u> | <u>16.208.573</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>16.219.392</u> | <u>16.208.573</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>16.219.392</u> | <u>16.208.573</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | <u>636.458</u> | <u>622.690</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>636.458</u> | <u>622.690</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>14.770</u> | <u>344.509</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>651.228</u> | <u>967.199</u> |
| | Aktiver i alt | <u>16.870.620</u> | <u>17.175.772</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 556.290 | 545.471 |
| 4 Overført resultat | 16.218.772 | 16.205.334 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 330.000 |
| Egenkapital i alt | <u>16.855.062</u> | <u>17.160.805</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 4.068 | 4.503 |
| Anden gæld | 6.490 | 5.464 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>15.558</u> | <u>14.967</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>15.558</u> | <u>14.967</u> |
| Passiver i alt | <u>16.870.620</u> | <u>17.175.772</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 15.663.102 | 15.663.102 |
| Kostpris ultimo | 15.663.102 | 15.663.102 |
| Opskrivninger primo | 545.471 | 1.472.478 |
| Årets resultat | 10.819 | -927.007 |
| Opskrivninger ultimo | 556.290 | 545.471 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 16.219.392 | 16.208.573 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Lemvig Trælasthandel, Brdr. Skou A/S | Lemvig | 100 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 545.471 | 1.472.478 |
| Resultatandel | 10.819 | -927.007 |
| | 556.290 | 545.471 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 16.205.334 | 16.517.858 |
| Årets overførte resultat | 13.438 | -312.524 |
| | 16.218.772 | 16.205.334 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 330.000 | 400.000 |
| Udloddet udbytte | -330.000 | -400.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>330.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>330.000</u> |

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.